様式第２号

ひとり親家庭住宅支援資金貸付額変更申請書

年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（              ）

借受人   住所

氏名             印

                         ※借受人が婚姻のない未成年の場合

法定代理人 住所

氏名             印

法定代理人 住所

氏名             印

 下記のとおり貸付額の変更を申請します。

記

１ 現在の貸付内容

貸 付 期 間      年   月 ～      年   月（  か月間）

貸付決定額                  円（月額       円）

２ 変更申請内容

家賃額

（１か月あたり）

 ・家  賃           円

 ・管理費           円

 ・共益費           円         ①合計         円

家賃支援制度

による支給額

 ・住居確保給付金     ②月額                    円

 ・上記以外の利用     ③月額                    円

貸付額の変更を

希望する期間
     年   月 ～      年   月（  か月間）

上記期間中の

貸付申請額

             円（④      円（④≦①-②-③）×   か月分）

※１か月あたりの貸付上限は４万円です。

※既に交付した貸付金に過不足が生じた場合は、次回交付時に調整します。ただし、既に交付を終えている場

 合は、別途追加交付又は返還手続きにより調整します。

【添付書類】

・家賃額（管理費、共益費を含む）又は家賃支援制度による支給額が変更になったことが分かる書類の写し